
 

Piazzale Tecchio 80 — 80125 Napoli (NA) c.f. / p.iva 00876220633 
 

 
 

DECRETO N. 2026/076 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi post-doc, ai sensi dell’art. 22-bis della 
Legge 30.12.2010, n. 240, emanato con D.R. n. 5030 del 20/11/2025; 

VISTO il Bando di concorso INC/2025/DII/1, emanato con Decreto Direttoriale n. 2025/508 del 
30/12/2025 e pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale di Ateneo con N.R. 11104/2025, per il 
conferimento di n. 1 Incarico post-doc dal titolo: “Analisi dinamica delle prestazioni energetiche, 
economiche ed impatto ambientale di sistemi energetici complessi per applicazioni relative a 
sistemi di trasporto e alle relative infrastrutture”, Gruppo scientifico disciplinare: 09/IIND-07 
(Fisica tecnica e ingegneria nucleare), SSD: IIND-07/A (Fisica tecnica industriale), della durata di 12 
mesi e dell’importo lordo omnicomprensivo di 28.456,48 euro al netto degli oneri a carico 
dell’Ateneo; 

VISTO il D.D. n. 2026/066 del 04/02/2026 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
concorso; 

VISTI i Verbali n. 1 del 06/02/2026 e n. 2 del 09/02/2026 relativi al concorso sopra citato; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione giudicatrice; 

VISTO il comma 3 dell'art. 2 del Regolamento di Ateneo di organizzazione e funzionamento dei 
Dipartimenti, emanato con D.R. n. 2770 del 16/06/2025; 

 
DECRETA 

Art. 1 - l’approvazione degli atti del concorso INC/2025/DII/1, relativi al conferimento di n. 1 Incarico post-
doc dal titolo: “Analisi dinamica delle prestazioni energetiche, economiche ed impatto ambientale di 
sistemi energetici complessi per applicazioni relative a sistemi di trasporto e alle relative infrastrutture”, 
Gruppo scientifico-disciplinare: 09/IIND-07 (Fisica tecnica e ingegneria nucleare), SSD: IIND-07/A (Fisica 
tecnica industriale), della durata di 12 mesi e dell’importo lordo omnicomprensivo di 28.456,48 euro al 
netto degli oneri a carico dell’Ateneo; 

Art. 2 - l’approvazione della seguente graduatoria di merito del concorso sopraindicato: 
 

N. Cognome e Nome Punteggio totale 

1 MAKA Robert 85 

 
Art. 3 - la nomina a vincitore del concorso del suindicato Dott. MAKA Robert; 

Art. 4 - Il presente Decreto sarà portato in ratifica nella prossima riunione del Consiglio di Dipartimento. 
 
Napoli, Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Ing. Nicola Bianco 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I I

N
G

E
G

N
E

R
IA

 IN
D

U
S

T
R

IA
LE

P
G

/2
02

6/
00

17
81

9 
de

l 1
1/

02
/2

02
6

F
irm

at
ar

i: 
N

IC
O

LA
 B

IA
N

C
O


		2026-02-10T15:24:30+0000
	NICOLA BIANCO




